SREDNJA ŠKOLA IVANA TRNSKOGA HRVATSKA KOSTAJNICA
 PODACI ZA IZRADU TEKSTA NATJEČAJA ZA UPIS U I. RAZRED SŠ

	Zanimanje/ program
	Trajanje obrazov. u god.
	Broj učenika
	Broj razrednih odjela
	Bodovni prag 

i 

posebni uvjeti
	Nastavni predmeti značajni za izbor kandidata
	Strani jezici
koji se uče u školi

	OPĆA GIMNAZIJA
	4
	24
	1
	46
	Hrvatski jezik, matematika, str. jezik, povijest, zemljopis
	Engleski,njemački

	EKONOMIST
	4
	24
	1
	40
	Hrvatski jezik, matematika, str.jezik, povijest, zemljopis
	Engleski, njemački

	ŠUMARSKI TEHNIČAR
	4
	24
	1
	33
	Hrvatski jezik, matematika, strani jezik, kemija, biologija
	Engleski,njemački

	KROJAČ (jmo)
	3
	12
	0,5
	Liječnička svjedodžba medicine rada i ugovor o naukovanju koji učenici sklapaju nakon upisa u školi
	Hrvatski jezik, matematika, strani jezik, likovna kultura, tehnička kultura
	Engleski, njemački

	STOLAR (jmo)
	3
	12
	0,5
	Liječnička svjedodžba medicine rada i ugovor o naukovanju koji učenici sklapaju nakon upisa u školi
	Hrvatski jezik, matematika, strani jezik, fizika, tehnička kultura
	Engleski, njemački


